
Dz.U./S S247
21/12/2021
654642-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:654642-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Cieszyn: Roboty budowlane w zakresie ciepłowni
2021/S 247-654642

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Energetyka Cieszyńska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Mostowa 2
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Krzywoń
E-mail: michal.krzywon@ec.cieszyn.pl 
Tel.:  +48 338576750
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ec.cieszyn.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostosowanie źródła ciepła w Energetyce Cieszyńskiej do obowiązujących przepisów ochrony środowiska
Numer referencyjny: EC.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45251200 Roboty budowlane w zakresie ciepłowni

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie (w formule „pod klucz") kompletnej, nowoczesnej instalacji, która 
obejmuje m. in. całość Usług, Dostaw i Robót budowlano-montażowych związanych z zabudową 3 kotłów 
wodnych olejowo-gazowych: Kw-14, Kw-15 i Kw-16 o mocy <15 MWt (w paliwie) każdy wraz z wymaganą 
infrastrukturą zgodnie z wymaganiami zawartymi w Umowie i PFU.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)

21/12/2021 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:michal.krzywon@ec.cieszyn.pl
http://www.ec.cieszyn.pl/


Dz.U./S S247
21/12/2021
654642-2021-PL

2 / 4

Wartość bez VAT: 33 939 231.16 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45213251 Roboty budowlane w zakresie zakładów przemysłowych
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie (w formule „pod klucz") kompletnej, nowoczesnej instalacji, która 
obejmuje m. in. całość Usług, Dostaw i Robót budowlano-montażowych związanych z zabudową 3 kotłów 
wodnych olejowo-gazowych: Kw-14, Kw-15 i Kw-16 o mocy <15 MWt (w paliwie) każdy wraz z wymaganą 
infrastrukturą zgodnie z wymaganiami zawartymi w Umowie i PFU.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zam.przewiduje zastosowanie procedury odwróconej zgodnie z art.139ust.1 PZP.Jeżeli Zam.stwierdzi,że 
jej stosowanie jest nieuzasadnione może odstąpić stosowania.2)Wyk.w term.5 dni od dnia zamieszczenia 
na Platformie informacji,o której mowa w art.222ust.5 PZP przekaże Zam.oświadczenie dot.grupy 
kapitałowej,składane na podstawie art.273 ust.1 i 2 w zw.z108 ust.1pkt5 PZP–zgodnie z Zał.nr IA4 do IDW

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 147-392383

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostosowanie źródła ciepła w Energetyce Cieszyńskiej do obowiązujących przepisów ochrony środowiska 
Numer referencyjny: EC.1.2021

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

21/12/2021 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392383-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
21/12/2021
654642-2021-PL

3 / 4

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNIBEP S.A.
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 33 939 231.16 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 513 pkt 1 PZP Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 PZP. Odwołujący jest zobowiązany przekazać 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 
PZP

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/12/2021 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S247
21/12/2021
654642-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/12/2021

21/12/2021 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

		2021-12-21T06:03:21+0100
	ARHS SPIKESEED 4630f1a81cb03bec6077240902374218ef9a4f1e




